

سپس فاطمه علیها السلام سخت بیمار شد و چون احساس به فرا رسیدن مرگ خویش کرد، ام ایمن و اسماء بنت عمیس را احضار فرمود و کسی را به دنبال علی علیه السلام فرستاد و چون علی علیه السلام آمد، به او گفت: ای پسر عمو! احساس می‌کنم که مرگ من فرا رسیده است و چنانم که تردید ندارم به اینکه هر ساعت به پیوستن به پدرم نزدیکتر می‌شوم و اکنون به چیزهایی که در دل دارم ترا وصیت می‌کنم. علی علیه السلام فرمود: ای دختر رسول خدا! به آنچه می‌خواهی وصیت کن، و کنار بالین او نشست و هر که را در خانه بود، از خانه بیرون کرد. سپس فرمود: ای پسر عمو! می‌دانی که هرگز دروغ نگفته‌ام و از هنگامی که با یک دیگر زندگی مشترک داریم با تو مخالفتی نکرده‌ام علی فرمود: پناه بر خدا که تو به احکام خدا داناتر و پرهیزکارتر و بهتر از آتی و بیشتر از آن از خدا می‌ترسی که من فردای قیامت بتوانم بگویم که مخالفتی با من روا داشته‌ای و مفارقت و از دست دادن تو بر من سخت‌تر است، ولی افسوس که از این جدایی چاره نیست و به خدا سوگند با مرگ تو مصیبت از

دست دادن پیامبر صلی الله علیه و آله و سلم بر من تازه می‌شود و مرگ تو و از دست دادن تو مصیبتی بسیار بزرگ است، ولی همگان از خداییم و همگان به سوی او باز گردنده‌ایم و این مصیبت چه سخت و درد انگیز و دشوار و اندوه‌آفراست. و این اندوهی است که چیزی مایه تسکین آن نیست و هیچ چیز آن را جبران نمی‌کند، و ساعتی

هر دو گریستند و علی علیه السلام سر فاطمه علیها السلام را بر سینه نهاد و گفت: به آنچه می‌خواهی وصیت کن که به هر چه وصیت کنی رفتار خواهم کرد و فرمان تو را بر خواسته خود ترجیح می‌دهم. فاطمه علیها السلام فرمود: وصیت می‌کنم برای حمل جسد من تابوتی بسازی که تصویر آن را دیدم و فرشتگان نشانم دادند. علی علیه السلام گفت: چگونه آن را توصیف کن، و فاطمه علیها السلام برای او توصیف کرد و علی علیه السلام چنان تابوت و سریری فراهم کرد، و این نخست تابوتی بود که ساخته شد و پیش از آن کسی چنان فراهم نساخته بود. فاطمه علیها السلام سپس فرمود: به تو وصیت می‌کنم که هیچ یک از این کسان که بر من ستم روا داشتند و حق مرا گرفتند، در تشییع جنازه‌ام حاضر نشوند که آنان دشمنان من و دشمنان رسول خداوند و اجازه مده که هیچ یک از پیروان ایشان هم شرکت کنند و چون چشمهای مردم به خواب رفت و آرام گرفت، مرا در نیمه شب به خاک بسپار.

کتاب
خاتودعات ررو درباب



کتاب
ریحانگی



کتاب
معجزه یگانگی



کتاب
PMc ازدواج آگاهانه



آلبوم در سر نوشتم شریک شو

برای اطلاع از آلبوم‌های دیگر و برنامه‌های آموزشی‌ها
کد دستوری زیر را شماره گیری کنید.

*۶۶۵۵*۱۰۹۰۹۰۹۰#

سر زهرا



مروری تربیتی در
رشد ساحت خانوادگی
در وصیت نامه حضرت زهرا علیها السلام

